Miejskie Przedsigbiorstwo
Wodociagdw i Kanalizacji Sp. z 0.0

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 76A

Leszno, 20.11.2019r.

Dotyczy: Postepowania o wykonanie zadania —
wZakup i montaz lampy UV na SUW Strzyzewice” nr INW-P-Z/0045/2019

Odpowiedzi na pytania z dn. 20.11.2019r.
Pytanienr 1
,.P0 przeanalizowaniu wynikow parametréw wody za 1 polrocze 2019 roku na

stronie internetowe;j

http:/www.mpwik-leszno.pl/images/aktualnosci/DEO/komunikaty/ KOMUNIKAT 1 _pé

kocze 2019.pdf) zachodzi podejrzenie btednego wyznaczenia parametru
Transmitancji wody UVT, ktéra w STWZ wynosi 78% w 1 ¢, réznica dotyczy
rdéwniez parametru - metnosci wody uzdatnionej, kiora w STWZ wacha sie w
granicach 0,6-1,5 NTU. Biorac pod uwagg fakt, ze parametry wody, ktéra ma

by¢ poddawana dezynfekeji UV jest podstawowym parametrem dla prawidiowego
doboru lamp UV, prosimy o wskazanie ktére parametry fiz.-chem . powinny byé

wzigte pod uwage przy doborze urzadzenia?”’

Odpowiedz nr 1

Metnosé wody podana na stronie internetowe] Zamawiajacego jest wartoscia Srednig z [ potrocza
2019 r. Metnos¢ wody nie jest jedynym parametrem $wiadczacym o transmisji wody.
W celu prawidtowego doboru lampy UV nalezy wziaé pod uwage transmisje wody wynoszgcy

zgodnie z STWZ 78% w 1 cm.

Pytanie ni 2

,Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazne urzadzenie UV o mniejszej niz 12
ilosei niskocisnieniowych zarnikdw, ale o wiekszej mocy, przy zachowaniu
wymogl, Ze sumaryczna moc urzadzenia bedzie nie mniejsza niz 5 kW?
Uzasadnieniem powyZszego jest to ,ze mniejsza ilo$¢ zarnikdw o wigksze] mocy
zmmiejszy koszly eksploatacyjne zapewniajac oczywiscie wymagana przez

Zamawiajacego skutecznos¢ dezynfekeji wody pitnej .
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Zamawiajgcy nie uzna za réwnowazne urzadzenie UV o mniejszej niz 12 ilodei niskocignienio-
wych zarnikow, ale o wigkszej mocy, przy zachowaniu wymogu, ze sumaryczna moc urzgdzenia
bedzie nie mniejsza niz 5 kW,

Liczba promiennikéw podana w SIWZ oraz ich zageszcezenie jest dla Zamawiajacego optymalnym

rozwigzaniem w stosunku do transmisji wody.

Pytanie nr 3

»W Polsce jest bardzo niewiele wodociagdw z tak niskim parametrem UVT (
wskazanym w STWZ) i bardzo nieliczna ilo$é przetargdw w ciggu ostatnich 3

lat ktore dot. tylko dostawy i montazu lamp UV o wydajnosei nie mnigjszej

niz 300m3/h , co moze spowodowaé, zec wymagane referencje w ilosci 3 szt.

nie beda dot. oferowanego urzadzenia w niniejszym przetargu a dotyczy¢ bedg
serii urzgdzen , co nie potwierdzi prawidtowosci doboru i jakosci urzadzenia

UV kidrym jest zainteresowany Zamawiajacy . Czy Zamawiajacy zechce dokonaé
/lub uzupelni¢ zmiany w Specyfikacji [stotnych Warunkow Zamowienia w V1
rozdziale "Opis warunkoéw w postepowaniu” w pkt.2.3 : "Posiadac¢ wiedze i
doswiadczenie. Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wykazal, ze w okresie
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres

prowadzenia dziatalnosci jest krotszy w tym okresie wykonat co najmniej trzy
dostawy na trzy rozae obiekty dla przedsiebiorstw wodociggowych polegajace

na dostawie systemu dezynfekeji wody promieniami UV wyposazonego w
automatyczny mechaniczny system czyszezgcy o wydajnodei kazdego systemu nie
mnigjszej niz 300m3/h wraz z montazem i wykonaniem rurociggdéw bocznikowych,
z niezbgdng armaturg i uruchomieniem. Powyzsze referencje musza dotyczyé

serii wrzgdzen, ktore sa oferowane przez wykonawce w ninejszym postepowaniu.
Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych prac zgodnie z zatgcznikiem nr7 do
SIWZ oraz przedstawi dowody nalezytego wykonania prac np. w postaci
referencji zapisem o nastgpujgcym brzemieniu : "Posiadaé wiedzg 1 dodwiadczenie.
Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca przedstawit co najmniej 2 referencje na
oferowane urzadzenia w ninigjszym postgpowaniu ktdre sa w eksploatacji i
wykazal, Ze przynajmniej na jednym z obiektéw przedstawionych w referencjach
brat czynny udzial przy montazu oraz przedstawi dokument producenta
urzadzenia, potwierdzajacy dawke promieniowania min. 400 J/m2 pod koniec

Zywotnosci promiennikéw. Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych prac zgodnie
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z zatgeznikiem nr7 do SIWZ oraz przedstawi na zadanie Zamawiajgcego dowody
nalezytego wykonania prac np. w postaci referencji oraz na prosbg
Zamawiajgcego przedstawi wyliczenia kalkulowanej dawki 400 J/m2 pod koniec
zywotnosci promiennikéw" 7

Uzasadnieniem powyzszego jest to , ze intencja Zamawiajgcego jest to , zeby
otrzymac referencje na dokfadnie takie same urzadzenie i mieé¢ pewnosé

prawidtowego doboru lamp UV”.

Qdpowied? nr 3
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany w zakresie referencji — patrz STWZ.
Wykonawca rob6t musi wykaza¢ si¢ wymaganym doswiadczeniem zardwno w doborze jak i w

montazu urzadzef,

Pytanie nr 4

»Czy w celu zapewnienia prawidlowej kontroli dawki (intensywnosci
promieniowania UV ), a tym samym zapewnienie bezpiecznej dezynfekcji
Zamawiajgcy moze dokonaé zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamédwienia w 111 rozdziale "Okreslenie przedmiotu Zamowienia" w pkt.3.2

: " czujnik promieniowania UV zgodny z DYGW "

Zapisem w nastgpujgcym brzemieniu: " czujnik promieniowania UV posiadajgcy

certyfikat instytucji nadzorczych DVGW i/lub OVGW" 7,

QOdpowiedz nr 4

Zamawiajacy dopuszeza wykonanie czujnika UV zgodnie z DVGW lub OVGW.
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